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Ref. nrogz 31_—(1 Dt. SO /C’)Q /2021

Pér: Personelin akademik, administrativ dhe studentét t&€ UKZ

Nga: Mr.sc. Vaxhid Sadriu, Kryetar i Komisionit Zgjedhor pér Zgjedhjet Studentore 2021

Té nderuare/a,

Késhilli Drejtues i Universitetit “Kadri Zeka” mé 19 prill 2021 ka marré vendim pér shpalljen e
Zgjedhjeve té Studentéve té cilat do t&€ mbahen mé 6 maj 2021.

Né takimin e dyté té Komisionit Zgjedhor t& mbajtur mé 27.04.2021 u vendos qé t& apelohet tek stafi
akademik, dhe administrativ q&€ asnjéri prej tyre t&€ mos interferojné né procesin e zgjedhjeve té
studentéve dhe t&€ ndalohet ¢do ndérhyrje né kété proces.

Komisionit zgjedhor po ashtu edhe né takimin e mbajtur mé& 30.04.2021 pasi shqyrtoi ankesén me
nr.05/916 dt.29.04.2021 té parashtruar nga OS “ Iniciativa Studentore “Kadri Zeka” vendosi qé t&
kérkojé nga ¢do organizaté studentore dhe né vecanti edhe ¢do student qé t€ angazhohen pér njé
proces demokratik dhe korrekt duke i respektuar té drejtat e tjetrit dhe duke e ruajtur imazhin e ¢do
organizate studentore.

Ndaj t& gjithé atyre qé tentojn€ me veprime t& patolerueshme shpifje dhe shantazhe prishjen e procesit
zgjedhor do t&€ merren masa adekuate disiplinore, etike dhe ligjore!

Me respekt,

Mr.sc. Vaxhid Sadriu

i

Kryetar i KZ




